

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ MESLEĞİNE GİRİŞ	DKT1155090	Güz Dönemi	3+1	3,5	3
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Zorunlu				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Dr.Öğr.Üye. Ramazan Sertan ÖZDEMİR				
<b>Dersi Verenler</b>	Dr.Öğr.Üye. Ramazan Sertan ÖZDEMİR				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Dil ve konuşma terapistinin görev tanımı, iletişim, dil ve konuşma süreçleri, iletişim- dil ve konuşma bozukluklarının klinik ve eğitsel açıdan sınıflandırılması, nedenleri, türleri ve niteliklerini bilmek; dil bozuklukları, fonoloji-artikülasyon bozuklukları, kekemelik, işitme engelliler, ses bozuklukları, nörojenik iletişim bozuklukları hakkında bilgi sahibi olmak; farklı disiplinlerle işbirliği yapmaktır.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Dil ve konuşma terapisti kimdir? Dil ve konuşma terapisi ile ilgili kuruluşlar ve multidisipliner çalışılması gereken meslekler,İletişim; bileşenleri, süreç ve öğeleri,Dil nedir? Öğeleri, biçimi ve özellikleri nelerdir?,Konuşma nedir? Seslerin üretimindeki işlemler ve konuşma seslerinin oluşumunda yer alan organlar nelerdir?,Gecikmiş Dil ve Konuşma / Genel Bilgi,Otizm/ Genel Bilgi,Otizm,Ses bozuklukları/ Genel Bilgi,Ses Bozuklukları ,Konuşma Sesi Bozuklukları/ Genel Bilgi,Afazi/ Genel Bilgi,Afazi,Akıcılık Bozuklukları/ Kekemelik ve Hızlı Bozuk Konuşma/ Genel Bilgi,Genel Tekrar; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>			<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>	
Dil ve konuşma terapistinin kim olduğunu tanımlar; ilgili kuruluşları ve multidisipliner meslek elemanlarını bilir.			1, 2	F	
İletişim kavramı ile iletişimin süreç, bileşen ve öğelerini bilir.			1, 2	E	
Dil, Konuşma ve iletişim kavramlarını bilir.			1, 2, 8		
Dil ve konuşma bozukluklarının sınıflandırılmasını bilir.			1, 2	F	
Gelişimsel dil bozukluğunu, özel gereksinimli bireylerde dil ve konuşma bozukluklarını, otizmi bilir.			1, 2	F	
Konuşma sesi bozukluklarını, edinilmiş dil bozukluklarını, akıcılık bozukluklarını ve ses bozukluklarını bilir.			1, 2	F	
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 8: Grup Çalışması				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	E: Kısa Sınav, F: Performans Görevi				
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	Dil ve konuşma terapisti kimdir? Dil ve konuşma terapisi ile ilgili kuruluşlar ve multidisipliner çalışılması gereken meslekler	--			
2	İletişim; bileşenleri, süreç ve öğeleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Dil nedir? Öğeleri, biçimi ve özellikleri nelerdir?	İlgili kitap bölümünü okuma			
4	Konuşma nedir? Seslerin üretimindeki işlemler ve konuşma seslerinin oluşumunda yer alan organlar nelerdir?	İlgili kitap bölümünü okuma			
5	Gecikmiş Dil ve Konuşma / Genel Bilgi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Otizm/ Genel Bilgi	Konu ile ilgili olarak sisteme yüklenen makaleyi okumak ve verilen ödevi yapmak.			
7	Otizm	İlgili kitap bölümünü okuma			
8	Ses bozuklukları/ Genel Bilgi	İlgili kitap bölümünü okuma			
9	Ses Bozuklukları	İlgili kitap bölümünü okuma			
10	Konuşma Sesi Bozuklukları/ Genel Bilgi	İlgili kitap bölümünü okuma			
11	Afazi/ Genel Bilgi	Konu ile ilgili olarak sisteme yüklenen makaleyi okumak			
12	Afazi	Konu ile ilgili olarak sisteme yüklenen makaleyi okumak			
13	Akıcılık Bozuklukları/ Kekemelik ve Hızlı Bozuk Konuşma/ Genel Bilgi	İlgili kitap bölümünü okuma			
14	Genel Tekrar	Derse gelmeden önce genel tekrar yapmak			
<b>Kaynaklar</b>					
Dil ve Kavran Gelişimi, (2014), Ed. S. Topbaş, Kök Yayıncılık, Ankarapower point sunuları					